
  

 

0 

Číslo smlouvy objednatele:  

Číslo smlouvy zhotovitele: 240031013 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obec Klapý 

 

a 

 

HERKUL a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

1 

____________________________________________________ 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

____________________________________________________ 

 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

Obec Klapý 

Se sídlem: nám. Klapý 200, 411 16 Klapý 

IČO: 00263796 

bankovní spojení: č.ú.: 2922-471/0100 vedený u Komerční banky, a.s. 

ID datové schránky: g38buxk 

zastoupené ve věcech smluvních: Romana Albrechtová, starostka obce 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

HERKUL a. s. 

se sídlem: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, PSČ: 435 21 

IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638 

ID Datové schránky: 9u7eeav 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n. L. v oddíle B, vložce 1820 

bankovní spojení: ČSOB a. s. č. ú.: 115 058 333/0300 

zastoupena ve věcech smluvních: Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“ 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Objednateli vznikla potřeba k provedení víceprací oproti původnímu rozsahu díla, a proto vydal 

zhotoviteli pokyn k jejich provedení a ocenění. 

B. Zastupitelstvo/Rada obce Klapý schválilo/a uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Oprava 

části místní komunikace k Hazmburku podél č.p. 23 k.ú. Klapý“ na svém zasedání konaném dne 

10.7.2024 usnesením č.8/35/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

2 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto  

DODATKU Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

1. Předmět dodatku 

1.1. Předmětem dodatku je úprava ceny díla dle skutečně provedených prací a prodloužení termínu 

realizace z důvodu navýšení objemu prací nad rámec původního předmětu smlouvy o dílo. 

2.  Změny smlouvy o dílo 

2.1. Článek 5.1 se mění a nahrazuje novým zněním:  

Celková cena bez DPH    1 158 800,35 Kč  

(slovy: jeden milion sto padesát osm tisíc osm set korun třicet pět halérů) 

DPH ve výši 21%       243 348,07 Kč  

(slovy: dvě stě čtyřicet tři tisíc tři sta čtyřicet osm korun sedm haléřů) 

Celková cena včetně DPH ve výši  1 402 148,42 Kč  

(slovy: jeden milion čtyři sta dva tisíc sto čtyřicet osm korum čtyřicet dva haléřů) 

(dále též „Cena za provedení díla“) 

2.2. Do smlouvy o dílo se jako Příloha č. 4 doplňuje změnový list 2, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dodatku. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými 

tuto     smlouvu uzavřít.  

4.2 Smluvní strany konstatují, že tento dodatek ke smlouvě byl vyhotoven v elektronickém originálu, 

který je stvrzen elektronickým podpisem obou stran. 

4.3 Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jako přílohy tohoto dodatku:  

Příloha č. 1:  Změnový list 2 

Příloha č. 2: Změnový rozpočet 

4.4 Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku ke smlouvě a prohlašují, že si dodatek přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

V Klapý, dne …………. V Obrnicích, dne ………….. 

 

…………………………………….  ……………………………………. 

Obec Klapý Naděžda Valdauf Vančurová 

Romana Albrechtová, starostka obce zplnomocněná osoba 

 

 ……………………………………. 

 Ing. Martin Karda 

 zplnomocněná osoba 



 
 
 

 

 

HERKUL a.s.,Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820 

info@herkul.cz, +420 476 440 710, ID datové schránky: 9u7eeav 
 

Změnový list č. 2 ze dne 10.7.2024 
Označení/číslo Smlouvy:            240031013 

Dílo/Název stavby:  Oprava části místní komunikace k Hazmburku podél č.p. 23 k.ú. Klapý 

Objednatel:    Obec Klapý 

    nám. Klapý 200, 411 16 Klapý 

Zhotovitel:   HERKUL a.s. 

    Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

Změnu navrhuje: Zhotovitel HERKUL a.s. na základě požadavků Objednatele a dle zjištění 

skutečného stavu na stavbě. 

Zdůvodnění změny:  

Předmětem změnového listu je úprava polohy betonových obrubníků a s tím související práce jako rozšíření 

konstrukčních vrstev a tak dále, výměna a výšková úprava kanalizační šachty, výměna poklopu 

hydrantového uzávěru. 

 

Výše uvedená změna má vliv na: 

a) Prodloužení termínu realizace zakázky  

              Termín realizace dle SOD Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést ve 
lhůtě nejpozději do 60 kalendářních dní od 
protokolárního předání a převzetí staveniště, 
kdy dílo bude zkráceno o 30 kalendářních dní, 
včetně zajištění všech zkoušek, atestů a 
předání kompletních podkladů dle této 
smlouvy.  

              Nový termín realizace zakázky Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést ve 
lhůtě do 51 kalendářních dnů od předání 
staveniště (bez 46 dnů přerušení provádění 
dle zápisů ve Stavebním deníku), včetně 
zajištění všech zkoušek, atestů a předání 
kompletních podkladů dle této smlouvy. 

b) Cenu díla zakázky  

              Cena zakázky dle SOD bez DPH     688 025,47 Kč 

               Zl. č. 1 – cena bez DPH    391 670,74 Kč 

               Zl. č. 2 – cena bez DPH      79 104,14 Kč 

              Nová cena zakázky bez DPH 1 158 800,35 Kč 

c) Změnu záruční doby       Beze změny 

 
 



 
 
 

 

 

HERKUL a.s.,Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820 

info@herkul.cz, +420 476 440 710, ID datové schránky: 9u7eeav 
 

 
 
 
Za objednatele:        
 
 
Dne ………………………..……    ….……………………………………………… 
       Obec Klapý 
       Romana Albrechtová, starostka obce 
 
 
 
 
 
 
        
 
Za zhotovitele:      …………………………………………………… 
       Naděžda Valdauf Vančurová 
Dne ……………………………..     zplnomocněná osoba  
         
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
Ing. Martin Karda 
zplnomocněná osoba 



Oprava komunikace Klapý Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Oprava části místní komunikace k Hazmburku podél č.p. 23 k.ú. Klapý

Přehled změn - položkový rozpočet

Příloha Dodatku č. 2
Zkrácený popis

Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

010 Průzkumné práce 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 11 000,00 36 000,00 10 000,00 46 000,00

1 010001000 Průzkumné a geodetické práce kpl 1,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,44 11 000,00 1,44 36 000,00 0,40 10 000,00 1,84 46 000,00

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 30 776,75 30 776,75 352,88 -30 776,75 0,00 0,00 0,00

2 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 401,00 43,86 0,00 17 587,86 17 587,86 0,66 264,66 RTS II / 2023 -401,00 -17 587,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113108410R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm m2 401,00 32,89 0,00 13 188,89 13 188,89 0,22 88,22 RTS II / 2023 -401,00 -13 188,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Odkopávky a prokopávky 0,00 10 526,40 10 526,40 0,00 -10 526,40 0,00 0,00 0,00

4 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 12,00 877,20 0,00 10 526,40 10 526,40 0,00 0,00 RTS II / 2023 -12,00 -10 526,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Hloubené vykopávky 0,00 3 504,63 3 504,63 0,00 7 009,26 10 513,89 7 009,26 17 523,15

5 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 3,00 1 168,21 0,00 3 504,63 3 504,63 0,00 0,00 RTS II / 2023 6,00 7 009,26 9,00 10 513,89 6,00 7 009,26 15,00 17 523,15

5*0,6*1 + 6 3,00

16 Přemístění výkopku 0,00 7 982,59 7 982,59 0,00 0,00 7 982,59 6 842,22 14 824,81

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 7,00 895,22 0,00 6 266,54 6 266,54 0,00 0,00 RTS II / 2023 0,00 0,00 7,00 6 266,54 6,00 5 371,32 13,00 11 637,86

7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 7,00 245,15 0,00 1 716,05 1 716,05 0,00 0,00 RTS II / 2023 0,00 0,00 7,00 1 716,05 6,00 1 470,90 13,00 3 186,95

17 Konstrukce ze zemin 1 541,85 861,89 2 403,74 1,62 0,00 2 403,74 0,00 2 403,74

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,92 169,96 0,00 326,32 326,32 0,00 0,00 RTS II / 2023 0,00 0,00 1,92 326,32 0,00 0,00 1,92 326,32

3-0,27-0,81   1,92 1,92 0,00 1,92 0,00

9 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,81 661,19 0,00 535,56 535,56 0,00 0,00 RTS II / 2023 0,00 0,00 0,81 535,56 0,00 0,00 0,81 535,56

4,5*0,6*0,3   0,81 0,81 0,00 0,81 0,00

10 58330002.A Štěrkopísek k zásypu t 1,62 951,76 1 541,85 0,00 1 541,85 1,00 1,62 RTS II / 2023 0,00 0,00 1,62 1 541,85 0,00 0,00 1,62 1 541,85

33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky 12 269,04 15 547,90 27 816,94 4,95 0,00 27 816,94 0,00 27 816,94

11 338920022R00 Osazení betonové palisády do betonového základu, š. do 20 cm, dl. 90 cm m 5,94 1 644,75 2 178,52 7 591,29 9 769,82 0,26 1,56 RTS II / 2023 0,00 0,00 5,94 9 769,82 0,00 0,00 5,94 9 769,82

12 59228484 Palisáda - v. 800 x 120 x 180 mm přírodní kus 33,00 171,60 5 662,80 0,00 5 662,80 0,04 1,16 RTS II / 2023 0,00 0,00 33,00 5 662,80 0,00 0,00 33,00 5 662,80

13 338920021R00 Osazení betonové palisády do betonového základu, š. do 20 cm, dl. 60 cm m 6,48 1 524,13 1 919,76 7 956,60 9 876,36 0,22 1,43 RTS II / 2023 0,00 0,00 6,48 9 876,36 0,00 0,00 6,48 9 876,36

14 592284840 Palisáda  - v. 600 x 120 x 180 mm přírodní kus 20,00 98,03 1 960,60 0,00 1 960,60 0,03 0,54 RTS II / 2023 0,00 0,00 20,00 1 960,60 0,00 0,00 20,00 1 960,60

15 59228480 Palisáda  - v. 400 x 120 x 180 mm přírodní kus 16,00 34,21 547,36 0,00 547,36 0,02 0,27 RTS II / 2023 0,00 0,00 16,00 547,36 0,00 0,00 16,00 547,36

45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 329,27 339,46 668,73 0,51 0,00 668,73 0,00 668,73

16 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 0,27 2 476,77 329,27 339,46 668,73 1,89 0,51 RTS II / 2023 0,00 0,00 0,27 668,73 0,00 0,00 0,27 668,73

4,5*0,6*0,1   0,27 0,27 0,27

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 95 885,68 66 697,32 162 583,00 262,58 24 066,56 186 649,56 4 278,50 190 928,06

17 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti fr. 0-63 mm po zhutnění tloušťky 20 cm m2 380,00 218,31 70 818,48 12 139,32 82 957,80 0,44 167,58 RTS II / 2023 56,25 12 279,94 436,25 95 237,74 10,00 2 183,10 446,25 97 420,84

12,5 * 4,5 = 56,25 m2

18 565310016R00 Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm m2 380,00 209,54 25 067,19 54 558,01 79 625,20 0,25 95,00 RTS II / 2023 56,25 11 786,63 436,25 91 411,83 10,00 2 095,40 446,25 93 507,23

12,5 * 4,5 = 56,25 m2

57 Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch 148 896,25 14 359,35 163 255,60 58,79 24 166,13 187 421,73 4 296,20 191 717,93

19 577152213R00 Beton asfaltový ACO 16 obrusný, š.nad 3 m, tl.6 cm m2 380,00 395,47 137 014,34 13 264,26 150 278,60 0,15 58,21 RTS II / 2023 56,25 22 245,19 436,25 172 523,79 10,00 3 954,70 446,25 176 478,49

12,5 * 4,5 = 56,25 m2

20 573111124R00 Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2 m2 380,00 20,94 7 330,40 626,80 7 957,20 0,00 0,38 RTS II / 2023 56,25 1 177,88 436,25 9 135,08 10,00 209,40 446,25 9 344,48

12,5 * 4,5 = 56,25 m2

21 573231125R00 Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2 m2 380,00 13,21 4 551,51 468,29 5 019,80 0,00 0,19 RTS II / 2023 56,25 743,06 436,25 5 762,86 10,00 132,10 446,25 5 894,96

12,5 * 4,5 = 56,25 m2

87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 259,69 1 664,64 1 924,34 0,00 0,00 1 924,34 0,00 1 924,34

22 871311111R00 Montáž trubek ve výkopu z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 4,50 427,63 259,69 1 664,64 1 924,34 0,00 0,00 RTS II / 2023 0,00 0,00 4,50 1 924,34 0,00 0,00 4,50 1 924,34

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 9 500,33 6 586,09 16 086,42 3,42 0,00 16 086,42 0,00 16 086,42

23 894411020RA0 Vpusť uliční z dílců DN 450,s litinovou mříží ,s výtokem kus 1,00 3 183,14 2 347,99 835,15 3 183,14 0,78 0,78 RTS II / 2023 0,00 0,00 1,00 3 183,14 0,00 0,00 1,00 3 183,14

24 894201121R00 Dno šachet z betonu C 25/30, tl. nad 20 cm m3 1,00 6 740,94 4 975,16 1 765,78 6 740,94 2,55 2,55 RTS II / 2023 0,00 0,00 1,00 6 740,94 0,00 0,00 1,00 6 740,94

25 899103111R00 Osazení litinového nebo ocelového poklopu s rámem pro třídu zatížení B125. C250 kus 1,00 4 024,16 39,00 3 985,16 4 024,16 0,01 0,01 RTS II / 2023 0,00 0,00 1,00 4 024,16 0,00 0,00 1,00 4 024,16

26 55241711 Poklop litina DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 1,00 2 138,18 2 138,18 0,00 2 138,18 0,09 0,09 RTS II / 2023 0,00 0,00 1,00 2 138,18 0,00 0,00 1,00 2 138,18

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 30 088,52 26 449,61 56 538,13 18,82 51 418,96 107 957,09 15 482,25 123 439,34

27 914001111R00 Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ kus 1,00 1 370,63 711,94 658,69 1 370,63 0,25 0,25 RTS II / 2023 0,00 0,00 1,00 1 370,63 0,00 0,00 1,00 1 370,63

28 914993001R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu kus 5,00 328,95 0,00 1 644,75 1 644,75 0,13 0,67 RTS II / 2023 0,00 0,00 5,00 1 644,75 0,00 0,00 5,00 1 644,75

29 914992001R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den kus 150,00 32,90 0,00 4 935,00 4 935,00 0,00 0,00 RTS II / 2023 150,00 4 935,00 300,00 9 870,00 0,00 0,00 300,00 9 870,00

30 914991003R00 Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců kus 2,00 328,95 0,00 657,90 657,90 0,07 0,13 RTS II / 2023 0,00 0,00 2,00 657,90 0,00 0,00 2,00 657,90

31 914992003R00 Nájem zábrany včetně podstavců - den kus 60,00 32,90 0,00 1 974,00 1 974,00 0,00 0,00 RTS II / 2023 60,00 1 974,00 120,00 3 948,00 0,00 0,00 120,00 3 948,00

32 914993003R00 Demontáž dočasné zábrany vč.sloupků a podstavců kus 2,00 328,95 0,00 657,90 657,90 0,13 0,27 RTS II / 2023 0,00 0,00 2,00 657,90 0,00 0,00 2,00 657,90

33 914991001R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu kus 5,00 328,95 0,00 1 644,75 1 644,75 0,07 0,33 RTS II / 2023 0,00 0,00 5,00 1 644,75 0,00 0,00 5,00 1 644,75

34 917762114R00 Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 m 70,00 488,37 20 365,01 13 820,89 34 185,90 0,19 12,95 RTS II / 2023 72,00 35 162,64 142,00 69 348,54 25,00 12 209,25 167,00 81 557,79

35 59217010 Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní kus 32,00 130,92 4 189,44 0,00 4 189,44 0,08 2,62 RTS II / 2023 68,00 8 902,56 100,00 13 092,00 25,00 3 273,00 125,00 16 365,00

36 59217020 Obrubník silniční nájezdový betonový 150 x 150 x 1000 mm přírodní kus 38,00 111,19 4 225,22 0,00 4 225,22 0,04 1,60 RTS II / 2023 4,00 444,76 42,00 4 669,98 0,00 0,00 42,00 4 669,98

37 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 24,00 43,86 596,90 455,74 1 052,64 0,00 0,00 RTS II / 2023 0,00 0,00 24,00 1 052,64 0,00 0,00 24,00 1 052,64

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 23 618,59 6 776,74 30 395,33 12,71 12 516,69 42 912,02 0,00 42 912,02

38 935112211R00 Osazení přík.žlabu do C20/25 tl.10cm z tvárnic 80cm m 41,00 460,53 12 104,99 6 776,74 18 881,73 0,18 7,46 RTS II / 2023 17,00 7 829,01 58,00 26 710,74 0,00 0,00 58,00 26 710,74

17 m

39 59227001 Žlabovka betonová v. 155 x 295,5 x 665 mm přírodní kus 140,00 82,24 11 513,60 0,00 11 513,60 0,04 5,25 RTS II / 2023 57,00 4 687,68 197,00 16 201,28 0,00 0,00 197,00 16 201,28

17/0,3 = 57 ks

96 Bourání konstrukcí 0,00 493,42 493,42 0,08 0,00 493,42 0,00 493,42

40 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami kus 1,00 493,42 0,00 493,42 493,42 0,08 0,08 RTS II / 2023 0,00 0,00 1,00 493,42 0,00 0,00 1,00 493,42

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 10,85 493,54 504,39 0,03 0,00 504,39 0,00 504,39

41 971052331R00 Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 0,09 m2, tl. 15cm kus 1,00 504,39 10,85 493,54 504,39 0,03 0,03 RTS II / 2023 0,00 0,00 1,00 504,39 0,00 0,00 1,00 504,39

H22 Komunikace pozemní a letiště 0,00 3 842,34 3 842,34 0,00 14 597,24 18 439,58 2 213,54 20 653,12

42 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 13,64 281,80 0,00 3 842,34 3 842,34 0,00 0,00 RTS II / 2023 51,80 14 597,24 65,44 18 439,58 7,86 2 213,54 73,29 20 653,12

436,52 m2 * 0,06 * 2,5 = 65,4375 - 13,64 = 51,8 t

S Přesuny sutí 0,00 143 722,73 143 722,73 0,00 10 271,43 153 994,16 550,06 154 544,22

43 979999995R00 Poplatek za skládku obalovaného kameniva, asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 t 88,22 139,25 0,00 12 284,64 12 284,64 0,00 0,00 RTS II / 2023 40,50 5 639,63 128,72 17 924,26 0,00 0,00 128,72 17 924,26

12,5 * 4,5 * 0,4 * 1,8 = 40,5 t

44 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 352,88 21,93 0,00 7 738,66 7 738,66 0,00 0,00 RTS II / 2023 47,36 1 038,60 400,24 8 777,26 0,00 0,00 400,24 8 777,26

12,5 * 4,5 * 0,4 * 1,8 = 40,5 t + žlab 6,86 t

45 979091211R00 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 352,88 69,30 0,00 24 454,58 24 454,58 0,00 0,00 RTS II / 2023 47,36 3 282,05 400,24 27 736,63 7,25 502,43 407,49 28 239,06

12,5 * 4,5 * 0,4 * 1,8 = 40,5 t + žlab 6,86 t

46 979091221R00 Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km t 1 058,64 2,19 0,00 2 318,42 2 318,42 0,00 0,00 RTS II / 2023 142,08 311,16 1 200,72 2 629,58 21,75 47,63 1 222,47 2 677,21

352,88*3   1 058,64 1 058,64

((12,5 * 4,5 * 0,4 * 1,8) + 6,86) * 3km = 142,08 t

47 979999973R00 Poplatek za skládku zeminy a kamení, skupina odpadu 170504 t 264,66 366,23 0,00 96 926,43 96 926,43 0,00 0,00 RTS II / 2023 0,00 0,00 264,66 96 926,43 0,00 0,00 264,66 96 926,43

NOVÉ POLOŽKY: 277 927,62 277 927,62 28 432,11 306 359,73

48 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200m zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantukus 1 340,00 7,00 9 380,00 7,00 9 380,00 0,00 0,00 7,00 9 380,00

49 966008212 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm m 81,41 19,60 1 595,64 19,60 1 595,64 0,00 0,00 19,60 1 595,64

50 997221861 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01t 143,00 6,86 980,98 6,86 980,98 0,00 0,00 6,86 980,98

51 122201R01 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 500 m3 m3 780,00 182,90 142 662,00 182,90 142 662,00 0,00 0,00 182,90 142 662,00

(401,00m2 * 0,40m) + (12,5m * 4,5m * 0,40m) = 148,4 + 22,5 = 170,90 m3 + 12m3 = 182,90 m3

52 181351003 Rozporostření ornice tl. vrstvy do 200mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 91,00 44,00 4 004,00 44,00 4 004,00 0,00 0,00 44,00 4 004,00

53 919121R01 Výplň mezery betonem mezi žlabem a fasádou kpl 465,00 1,00 465,00 1,00 465,00 0,00 0,00 1,00 465,00

54 58932310 beton C 12/15 X0 kamenivo frakce 0/8 m3 3 480,00 1,00 3 480,00 1,00 3 480,00 0,00 0,00 1,00 3 480,00

55 935113112 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm m 1 030,00 16,00 16 480,00 16,00 16 480,00 0,00 0,00 16,00 16 480,00

56 59227110 žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 300mm m 6 180,00 16,00 98 880,00 16,00 98 880,00 0,00 0,00 16,00 98 880,00

57 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 3 750,00 25,00 3 750,00

58 894410212 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm ks 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1 720,00 1,00 1 720,00

59 59224067 skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm ks 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 440,00 1,00 2 440,00

60 899103112 Osazení poklopů litinových,ocelových nebo ŽB včetně rámů pro třídu zatížení B125,C250 ks 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 3 690,00 1,00 3 690,00

61 28661770 poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125 ks 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 3 080,00 1,00 3 080,00

62 899401113 Osazení poklopů uličních litinových hydrantových ks 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1 980,00 1,00 1 980,00

63 HWL.1950KASI0002 poklop uliční samonivelační hydrantový ks 4 327,61 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 4 327,61 1,00 4 327,61

64 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,25 4 313,75 7,25 4 313,75

65 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu 

pod kódem 17 01 01
t 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,25 1 036,75 7,25 1 036,75

66 919732221
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez 

prořezání
m 58,20 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 873,00 15,00 873,00

67 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 81,40 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 1 221,00 15,00 1 221,00

Celkem dle SOD: 688 025,47 391 670,74 1 079 696,21 79 104,14 1 158 800,35

DODATEK 1: 391 670,74

DODATEK 2: 79 104,14

Celkem včetně Změn: 1 158 800,35

DODATEK 2

změna 

množství
změna ceny

množství vč. 

dodatku

celková cena vč. 

dodatku 2

Druh stavby: Začátek výstavby:06.02.2024

Stavební rozpočet

Název stavby: Doba výstavby:

Lokalita: Konec výstavby:

celková cena vč. 

dodatku 1

DODATEK 1

Č
O

b
Kód M.j. Množství

Jednot. 

cena (Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

změna 

množství
změna ceny

množství vč. 

dodatku


		2024-07-31T14:38:54+0200
	Ing. Martin Karda


		2024-07-31T14:40:52+0200
	Ing. Martin Karda


		2024-07-31T15:22:46+0200
	Naděžda Vančurová


		2024-07-31T15:23:00+0200
	Naděžda Vančurová


		2024-08-01T07:19:43+0200
	Romana Albrechtová


		2024-08-01T07:20:12+0200
	Romana Albrechtová




